                                                空气质量控制
意大利赞贝利
EMICONT 系列
便携式多组分烟气分析仪
便携式多组分烟气分析仪 EMICONT 是专业烟气分析的理想工具，能够精确检测烟道气中各种燃烧参
数，和让用户安全的进行各种典型的测量任务，如：
 锅炉、燃烧室气体的监测和控制
 工业燃烧器、发动机、汽轮机和烟气净化系统工作时的烟气分析

上。
5、选配
 名称                                          订货号
手柄                                          PF 12082-00
加热手柄                                      PF 12081-00
带热电偶不锈钢尖端   探针 300mm               PF 12083-00
带热电偶不锈钢尖端   探针 750mm               PF 12084-00
带热电偶不锈钢尖端   探针 1500mm              PF 12085-00
红外传感器 CO2(0 – 30 %)                     PR SENS001-00
电化学传感器 CO% (0 – 10 %)                  PR SENS002-00
催化燃烧传感器  C H (0 – 5 %)                 PR SENS003-00
红外传感器     C H  (0 – 5 %)                 PR SENS004-00
红外传感器     CO% (0 – 10 %)                PR SENS005-00
电化学传感器  SO2(0 – 2000 ppm)               PR SENS006-00
热敏打印机                                     PR PRINT001
连接电脑或热敏打印机的 RS232 电缆              PF 17598/18
电加热管  （2500mm)                           PF 18030